
UNIVERZITA KARLOVA

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Člen ve verbonominálním přísudku ve španělštině 
Jazyk práce: čeština

Student: Magda Demeterová
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Filologie
Studijní obor: Hispanistika
Obor práce: Hispanistika

Vedoucí / školitel: Mgr. Černikovská Štěpánka, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Čermák Petr, Ph.D.

Předseda komise:
Členové komise:  

Datum obhajoby: 20.06.2017
Průběh obhajoby: Studentka během obhajoby představila základní teze své práce. Během

diskuse byla řeč zejména o základním koncepčním nedostatku práce, který
ovlivnil výsledná data. Komise se na základě hlasování přiklonila k
hodnocení "velmi dobře".

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

